
Baustellenfahrplan von Hausen - Greding - Beilngries
Montag - Freitag (Werktage) Samstag

Fahrt 701 703 705 901 707 801 803
Beschränkungen

Hausen Mitte 07:20 08:36 12:25
Greding Zur Achmühle 06:53 07:10
- Volksschule 13:32
Hausen Mitte 13:37
Großhöbing Schule 07:03
Untermässing Alte Schule 07:08
Obermässing Österberger Straße 07:13
Kleinnottersdorf 07:18
Österberg 07:19
Röckenhofen 07:22
Herrnsberg Ortsmitte 07:26
Greding Hallenbad 07:12
Mettendorf 07:16 13:42
Greding Heinrich Herold Straße 07:19
- Hallenbad 09:12 08:42 12:31
- Volksschule 07:20 07:24

07:25 09:13 08:43 12:32
- Heinrich Herold Straße 07:26
- Landerzhofener Leite 07:22 09:14 08:44 12:33
Kaising 07:30 13:48
Birkhof Abzw. Birkhof 13:51
Wiesenhofen Kirche 07:33 13:53
Kaldorf 07:35 13:55
Hirschberg Ortsmitte 07:39 13:59
Attenhofen Abzw. Attenhofen 07:25 09:16 08:47 12:36
Landerzhofen 07:26 09:17 08:48 12:37
Litterzhofen Kirche 07:29 09:20 08:51 12:40
Biberbach 07:34 09:23 08:57 12:46
Birkhof Abzw. Birkhof 07:30
Gösselthal Ortsmitte 07:37
Beilngries Kanalsiedlung 07:40
- Hafen 09:01 12:50
- Volksfestplatz 07:45 07:50 07:45 09:28 14:04 09:04 12:53
- ZOB 07:55 08:00 07:55 09:35 14:11 09:11 13:00

Bedarfshaltestelle, Anmeldung mind. 60 Min vor Fahrtantritt unter 08463/605079 (Mo-Fr 8-16 Uhr) an Schultagen
an schulfreien Tagen Kein Einsteigen

ELKO-Tours GmbH

Baustellenfahrplan von Beilngries - Greding - Hausen
Montag - Freitag (Werktage) Sams…

Fahrt 702 708 706 704 902 710 712 802
Beschränkungen 1 2 2

Beilngries ZOB 16:57 11:53
- Kindergarten 12:45
- Volksfestplatz 12:55

13:00 13:00 13:01 13:36 17:07 11:58
- ZOB 07:55 13:10 13:10 13:11 13:41
- Kindergarten 08:01
- Kanalsiedlung 13:20
Biberbach 13:19 13:47 17:15 12:04
Litterzhofen Kirche 13:24 13:50 17:19 17:20 12:10
Birkhof Abzw. Birkhof 13:30
Landerzhofen 13:34 13:52 17:21 12:13
Attenhofen Abzw. Attenhofen 13:35 13:53 17:22 12:14
Birkhof Abzw. Birkhof 17:24
Hirschberg Ortsmitte 08:11 13:15 17:29
Kaldorf 08:15 13:19 17:31
Wiesenhofen Kirche 08:17 13:21 17:33
Kaising 08:20 13:24 17:35
Mettendorf 17:39
Greding Heinrich Herold Straße 08:23 13:28 17:44
- Landerzhofener Leite 13:38 13:55 17:46 12:17
- Volksschule 08:24 13:32 13:39 13:56 17:47 12:18
- Hallenbad 08:25 13:42 13:57 17:50 12:19
Herrnsberg Ortsmitte 13:27 17:24
Röckenhofen 13:30 17:27
Österberg 13:32 17:29
Kleinnottersdorf 13:33 17:30
Obermässing Österberger Straße 13:39 17:36
Untermässing Alte Schule 13:44 17:41
Großhöbing Schule 13:49
Hausen Mitte 13:54 17:46 12:25
Greding Zur Achmühle 13:45 13:59 17:53 17:51

1 nur an Ferientagen an Schultagen 2 Mo-Do Kein Einsteigen
ELKO-Tours GmbH


